CONTRATO DE PATROCÍNIO COMITÊ GESTOR DA INTERNET NO BRASIL-CGI.br,
ATRAVÉS DO NÚCLEO DE INFORMAÇÃO E COORDENAÇÃO DO PONTO BR -
NIC.br 

Data: 22 a 24 de outubro de  2025
Local: CentroSul - Centro de Convenções de Florianópolis, em Santa Catarina.
Valor do patrocínio: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

1. DA IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO E PATROCÍNIO CONCEDIDO PELO
NÚCLEO DE INFORMAÇÃO E COORDENAÇÃO DO PONTO BR - NIC.br

A 21ª edição da Conescap, realizada entre os dias 22 e 24 de outubro de 2025 no CentroSul, em Florianópolis (SC), pela FENACON em